
SLUŽBENI GLASNIK 
   Općine Petlovac 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

Godina:  2017. Petlovac,  31.  svibnja   2017.g. Broj:  2/2017 

Točka  AKTI  OPĆINSKOG NAČELNIKA Stranica  

71.  P R A V I L N I K  o  IV.  Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 

48 

72. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „NOBILIS“ d.o.o. iz Antunovca za nabavu 
usluga  -  izrada i postavljanje alum. ploča s natpisom    u iznosu od 1.275,00 kn 

48 

73. O D L U K A o prihvaćanju Ponude broj 2017-000022 Tvrtke „BARANJSKI 

VODOVOD“ d.o.o. iz Belog Manastira, A. Stepinca 7 za  usluge strojnog tuneliranja -  
priključka na vodovodnu mrežu na objektu  MESAROŠ LASLA u Luču, M. Gupca 14  u 

iznosu od 1.462,50 kuna. 

49 

74. O D L U K A  o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. iz Branjin Vrha za 
nabavu javnih radova -  rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici u B. 

P. Selu, k.č. broj 1506 u k.o. B. P. Selo u iznosu od  263.334,38 kuna 

50 

75. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. iz Branjin Vrha za 
nabavu javnih radova -  rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Školskoj ulici u Luču, 

k.č. broj 732  u k.o. Luč u iznosu od 173.781,25 kuna 

50 

76. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „PEVEC“ d.d. iz Sesvete, Savska cesta 84  
za nabavu  20 komada  drvenih  garnitura  „Pivski stol vel. 200x80cm + 2 klupe“ u 

iznosu od  12.738,18 kn 

51 

77. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ROBOS“ d.o.o. iz Darde, I. Meštrovića 68   

za  nabavu opreme za Dječje igrališta  u Beljskoj ulici u Petlovcu u iznosu od 

42.375,00 kn 

51 

78. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „CESTING“ d.o.o.  iz Osijeka, Vukovarska 

cesta 63 A   za javnu nabavu radova   – betoniranje temelja za koševe   na 

Rukometnom igralištu u B. P. Selu u iznosu od 4.337,50 kn    

52 

79. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „KONPLAST“ d.o.o.  iz Pušćine, M. Gupca 

10,  za javnu nabavu usluge  – izrada i dorada  Aplikacije „Porez na nekretnine u 

iznosu od 6.125,00 kn 

52 

80. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „PROMJER“ d.o.o.  iz Belog Manastira,  I. 

Mažuranića 5  za javnu nabavu radova  na izradi  dijela javne rasvjete u Ulici Daljok 
u B. P. Selu u iznosu od 4.112,50 kn 

53 

81. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o.  iz Branjin Vrha, S. S. 

Kranjčevića 2 za  nabavu  javnih radova  -  izradi  šetnice i mosta uz  Petlovačko 
jezero  na k.č. broj  182 u k.o. Petlovac  u iznosu od 212.912,50 kn   

53 

82. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ESTATE“ d.o.o. iz Osijeka, Kapucinska 25   

za nabavu usluge    -  provođenja stručnog nadzora nad izgradnjom  šetnice uz 
Petlovačko jezero na k.č. br. 182 u k.o. Petlovac u iznosu od 4.112,50 kn 

54 

83. O D L U K A o prihvaćanju Ponude tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika  iz Požege, 

Industrijska 14, za nabavu usluge prijevoza autobusom   Udruge „Petaračke buše“ 
iz B. P. Sela u iznosu od 1.900,00 kn  

55 



84. O D L U K A o prihvaćanju Ponude tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika  iz Požege, 
Industrijska 14, za nabavu usluge prijevoza autobusom  Udruge „Petaračke buše“ 

iz B. P. Sela u iznosu od 900,00 kn 

55 

85. O D L U K A o prihvaćanju Ponude Tvrtke AGRO-HONOR“ d.o.o. iz Belog Manastira 
za nabavu usluge – servisiranje motornih kosilica i trimera u iznosu od 548,30 kn  

56 

86. O D L U K U  o objavi Poziva za  dostavu ponuda za  nabavu radova na izgradnji 

šetnice i mosta uz Petlovačko jezero 
56 

87. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  DVD-u  Petlovac  za 

redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  
57 

88. O D L U K A  o dodjeli financijskih  sredstava – tekuća donacija Udruzi  „Tradicijom  
za budućnost“ iz Petlovca u iznosu od 300,00 kn  

58 

89. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija ŠRD „ŠTUKA“ B. P. 

Selo za redovan rada u 2017.godini u iznosu od 2.000,00 kn  
58 

90. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „PETLOVAC“ 

Petlovac  za redovan rada u 2017.g. u iznosu od 10.000,00 kn 
59 

91. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „DINAMO“ B. P. 
Selo   za redovan rada u 2017.g. u iznosu od 10.000,00 kn   

59 

92. O D L U K A   o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  NK „RADNIK“ Novi  

Bezdan za redovan rada u 2017.g. u iznosu od 10.000,00 kn  
60 

93. O D L U K A  o sufinanciranju  troškova „Susret Hrvatske katoličke mladeži“ 29. i 30. 

travnja  2017.g.u iznosu od 1.500,00 kn  
60 

94. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  NK „LUČ“ Luč za 
redovan rada u 2017.g. u iznosu od 10.000,00 kn  

61 

95. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „GRANIČAR“ 

Torjanci  za redovan rada u 2017.g. u iznosu od 10.000,00 kn  
61 

96. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u  B. P. Selu  za 

redovan rada u 2017.godini u iznosu od 4.000,00 kn  
62 

97. O D L U K A  o dodjeli financijskih  sredstava – tekuća donacija Udruzi  „Tradicijom  
za budućnost“ iz Petlovca za redovan rad u 2017.godini  u iznosu od 2.000,00 kn  

62 

98. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u  Luč za 

redovan rada u 2017.godini u iznosu od 5.000,00 kn  
63 

99. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  TZ Baranje Beli Manastir  temeljem 

Presude Trgovačkog suda Osijek, broj: Povrv – 1570/12-8 u iznosu od 15.000,00 kn  
63 

100. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  Kulturno umjetničkoj udruzi „NOVI 
BEZDAN“ u svrhu  kulturne manifestacije „Ples oko svibanjskog drveta“ u N. 

Bezdanu u iznosu od 5.000,00 kn  

64 

101. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  Udruzi specijalne 
policije iz Domovinskog rata  „ORAO“ Osijek u iznosu od 3.000,00 kn 

64 

102. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  Udruzi mladeži za 

njegovanje običaja mađara Novi Bezdan u iznosu od 4.500,00 kn  
65 

103. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „DINAMO“ B. P. 

Selo   za redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  
65 

104.  O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „PETLOVAC“ 
Petlovac  za redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  

66 

105. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  NK „RADNIK“ Novi  

Bezdan za redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  
66 

106. O D L U K A o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  NK „LUČ“ Luč za 

redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  
67 

107. O D L U K A o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „GRANIČAR“ 
Torjanci  za redovan rada u 2017.godini u iznosu od 10.000,00 kn  

67 

108. O D L U K A  o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u PETLOVAC  u 

svrhu organizacije tradicionalnog natjecanja sa zaprežnim ručnim štrcaljkama 
„Memorijal Franjo Bartolić“ u iznosu od 10.000,00 kn  

68 

109. O D L U K A   o dodjeli financijskih sredstava  OŠ „ŠEĆERANA“ Beli Manastir  u svrhu 

organizacije „Dana športa učenika razredne nastave OŠ Šećerana“ u iznosu od 
3.000,00 kn  

68 

110. O D L U K A    o isplati naknade troškova izborne promidžbe kandidatima  za 
Općinskog načelnika Općine Petlovac 

69 

111. O D L U K A   o isplati naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova 

Općinskog vijeća Općine Petlovac 
69 

112.  O D L U K A  o isplati naknade troškova izborne promidžbe za izbor  Općinskog 
načelnika Općine  Petlovac 

70 



31.  svibnja  2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 48 

Točka 71.  Na temelju članka 39. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", 86/08 i 61/11), u skladu sa Uredbom o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN", br. 74/10, 125/14), članka 36. Statuta Općine 

Petlovac ("Službeni glasnik Općine Petlovac", br. 14/09, 1/10, 3/13), Načelnik Općine Petlovac, dana 31. svibnja  
2017.g.  donosi 

P R A V I L N I K    
o IV.  Izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac ("Službeni glasnik Općine 

Petlovac", broj 8/11., 12/11 i 15/14.), sastavni dio Pravilnika – III. NAZIVI RADNIH MJESTA, OPISI POSLOVA, 

STRUČNI I DRUGI UVJETI U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU, u članku 8.  koji sadržava popis radnih mjesta, 
opis radnih mjesta i broj izvršitelja, za redni broj radnog mjesta: 1. (jedan), naziv radnog mjesta: Pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela, kategorija radnog mjesta: I., potkategorija: Glavni rukovoditelj, opis 
razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta: „STRUČNO ZNANJE“, mijenja se i glasi: 
 

„Stručno znanje: 
- magistar struke ili stručni specijalist pravnog ili ekonomskog smjera; 
- najmanje pet godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima; 
- položen državni stručni ispit;  
- komunikacijske vještine; 
- organizacijske sposobnosti; 
- poznavanje rada na računalu; 
- certifikat u području javne nabave; 
- vozačka dozvola B kategorije. 
Sukladno članku 24. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)    samoupravi 

(„Narodne  novine“  broj  74/10  i  125/14), ako se na javni natječaj ne javi osoba koja ispunjava propisani uvjet 
stupnja obrazovanja, na radno mjesto pročelnika jedinstvenog upravnog odjela može biti  imenovan sveučilišni 
prvostupnik struke, odnosno stručni prvostupnik struke koji ima najmanje pet godina radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima i  ispunjava ostale uvjete  za imenovanje.“ 
 

Članak 2. 
Svi ostali članci Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petlovac ("Službeni 

glasnik Općine Petlovac", broj: 8/11., 12/11 i 15/14.), ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Općine Petlovac". 

 
KLASA:    023-05/17-01/01 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 

Petlovac,  31. svibnja 2017.g.   
OPĆINSKI NAČELNIK,  

Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 72.  Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana 11. travnja  2017. g. donio je   
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „NOBILIS“ d.o.o. iz Antunovca za nabavu usluga  -  izrada i 

postavljanje alum. ploča s natpisom    
 

Članak 1. 
 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
 

 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 49 

 
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave  p r i h v a ć a  
s e  Ponuda – Predračun broj 133/2017. od 10. travnja 2017.g. Tvrtke „NOBILIS“ Antunovac, Hrvatske Republike 

97,  za nabavu usluge  - izrada i postavljanje alum. ploča s natpisom u iznosu od 1.275,00 kn 

(Slovima: tisućudvjesto sedamdesetpetkuna).  
 

Člana  3. 
 Sredstva navedena u  članku  1. ove Odluke  osigurana su u Proračunu Općine Petlovac  za 2017.godinu,  

utvrđeno u Programu 1016  „ULAGANJE U OPREMU JAVNIM POVRŠINAMA“  – Aktivnost 1016A100001 – Nabavka 

opreme za javne površine,   Konto:  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:      406-09/16-01/33 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 11. travnja  2017 g. 
OPĆINSKI  NAČELNIK, 

Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 73.   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 
i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 

Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 13.  travnja 2017. g. donio je   
 

O D L U K U  

o prihvaćanju Ponude broj 2017-000022 Tvrtke „BARANJSKI VODOVOD“ d.o.o. 
 iz Belog Manastira, A. Stepinca 7 za  usluge strojnog tuneliranja -  priključka na vodovodnu mrežu 

na objektu  MESAROŠ LASLA u Luču, M. Gupca 14  
 

Članak 1.  
Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave  radova i usluga  

p r i h v a ć a se Ponuda Tvrtke „BARANJSKI VODOVOD“ d.o.o. iz  Belog Manastira, broj 2017-000022 od 10. 

travnja 2017.g.  za usluge strojnog tuneliranja  -  priključak  na vodovodnu mrežu na objektu Mesaroš Lasla u 
Luču, Matije Gupca 14 u iznosu od 1.462,50 kuna (Slovima: tisućučetristošezdesetdvijekune i pedesetlipa)   

 
Članak  2. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00105 Komunalni sustav, prostorno uređenje i zaštita okoliša, Program 1010 Održavanje komunalne 
infrastrukture, Aktivnost 1010A100015 Sufinanciranje priključenja stanovništva Općine Petlovac na vodoopskrbni 

sustav a doznačit će se na žiro račun tvrtke BARANJSKI VODOVOD d.o.o. iz Belog Manastira, A. Stepinca 7, IBAN: 
HR0623400091110101392.  

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:      406-09/16-01/34 
URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 13. travnja  2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 74.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 
KNEŽEVIĆ, dana 18. travnja  2017.g. donio je   

 
 

 



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 50  

 

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. iz Branjin Vrha za nabavu javnih radova -  

rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici u B. P. Selu, 

k.č. broj 1506 u k.o. B. P. Selo  
 

Članak 1. 
 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave  radova i usluga  
p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 022/2/2017.g.  od 13. travnja  2017.g. Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. za 

graditeljstvo i usluge Branjin Vrh,  S. S. Kranjčevića 2 za nabavu javnih radova  - rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste u Kolodvorskoj ulici u B. P. Selu, k.č. broj 1506 u k.o. B. P. Selo, sukladno Ugovoru 

o održavanju nerazvrstanih cesta u Općini Petlovac,u iznosu od 263.334,38 kuna (Slovima: dvjestošezdesettri 

tisuće tristotridesetčetirikuna i tridesetosamlipa).  
 

Članak 3. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00106 Gospodarstvo, poljoprivreda i turizam, Program 1020 Razvoj poljoprivrede, gospodarstva i 

turizma, Aktivnost 1020A100006 Uređenje putne mreže- poljskih puteva, a doznačit će se na žiro račun tvrtke 
ZADRAVEC d.o.o. iz B. Vrha, S. S. Kranjčevića 2, IBAN: HR2123400091110455269 po ispostavi računa.  

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:      406-09/16-01/35 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 
U Petlovcu, 18. travnja  2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
Milan Knežević,v.r. 

 

Točka 75.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 
KNEŽEVIĆ, dana 18. travnja  2017.g. donio je   

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. iz Branjin Vrha za nabavu javnih radova -  
rekonstrukcija nerazvrstane ceste u Školskoj ulici u Luču,   

k.č. broj 732  u k.o. Luč  
 

Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 
 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave  radova i usluga   
p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 041/2/2017.g.  od 24. veljače   2017.g. Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. za graditeljstvo 

i usluge Branjin Vrh,  S. S. Kranjčevića 2 za nabavu javnih radova  - rekonstrukcija nerazvrstane ceste u 

Školskoj ulici u Luču, k.č. broj 732 u k.o.  Luč, sukladno Ugovoru o održavanju nerazvrstanih cesta u Općini 
Petlovac, u iznosu od 173.781,25 kuna (Slovima: stosedamdesettritisućesedamstoosamdesetjednakuna i 

dvadesetpetlipa).  
Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00106 Gospodarstvo, poljoprivreda i turizam, Program 1020 Razvoj poljoprivrede, gospodarstva i 
turizma, Aktivnost 1020A100006 Uređenje putne mreže- poljskih puteva, a doznačit će se na žiro račun tvrtke 

ZADRAVEC d.o.o. iz B. Vrha, S. S. Kranjčevića 2, IBAN: HR2123400091110455269 po ispostavi računa.  
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 51  

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

KLASA:       406-09/16-01/36 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 
U Petlovcu, 18. travnja  2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
  Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 76.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 
KNEŽEVIĆ, dana 26. travnja   2017.g. donio je   

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „PEVEC“ d.d. iz Sesvete, Savska cesta 84   
za nabavu  20 komada  drvenih  garnitura  „Pivski stol vel. 200x80cm + 2 klupe“   

  
Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 
 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 
Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i  

usluga, p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 1-0027-6585,  od 26. travnja   2017.g. Tvrtke „PEVEC“ d.o.o. iz Sesveta, 
Savska cesta 84,  za  nabavu  20 komada drvenih  garnitura  „Pivski stol vel. 200x80 cm + 2 klupe“ u 

iznosu od 12.738,18 kn (Slovima: dvanaest tisućasedam stotridesetosamkuna i osamnaest  lipa).  

 
Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 
godinu, Glava 0010503:  „Upravljanje imovinom“, Program 1016: „Ulaganje u opremu na javnim površinama“,   

Aktivnost: 1016A100001 „Nabavka oprema za javne površine“  Konto: 32251 „Sitni inventar“.    
 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

KLASA:      406-09/16-01/37 
URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 26. travnja  2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
  Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 77.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 
KNEŽEVIĆ, dana 28. travnja   2017.g. donio je   

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ROBOS“ d.o.o. iz Darde, I. Meštrovića 68   

za  nabavu opreme za Dječje igrališta  u Beljskoj ulici u Petlovcu  

 
Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 
 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac 

  
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i usluga,  

p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 11/2017.g.  od 21. travnja   2017.g. Tvrtke „ROBOS“ d.o.o. iz Darde, I. 
Meštrovića 68 za nabavu  opreme za Dječje igralište u Beljskoj ulici u Petlovcu u iznosu od 42.375,00 

kn (Slovima: četrdeset dvijetisućetristosedamdeset petkuna i 00 lipa).  
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 52  

Članak 3. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 0010503:  „Upravljanje imovinom“, Program 1016: „Ulaganje u opremu na javnim površinama“,   
Aktivnost: 1016A100002 „Oprema za dječja igrališta“  Konto: 42273 „Oprema“.    

 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:      406-09/16-01/38 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 28. travnja 2017 g. 
OPĆINSKI  NAČELNIK, 

  Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 78.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana 28. travnja   2017.g. donio je   
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „CESTING“ d.o.o.  iz Osijeka, Vukovarska cesta 63 A   
za javnu nabavu radova   – betoniranje temelja za koševe   

na Rukometnom igralištu u B. P. Selu    

 
Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 
 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

  

Članak 2. 
Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave usluga i radova,   

p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 02/17-3274/ZŠ  od 26. travnja  2017.g. Tvrtke „CESTING“ d.o.o. iz Osijeka, 
Vukovarska cesta 63 A,   za javnu nabavu radova   - betoniranje temelja za koševe na Rukometnom 

igralištu u B. P. Selu u iznosu od 4.337,50 kn   s PDV-om (Slovima: četiritisućetristotridesetsedamkuna i 
pedesetlipa).  

Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 
godinu, Glava 0010501:  „Komunalno gospodarstvo“ Program 1016: „Ulaganje u opremu na javnim površinama“,   

Aktivnost: 1016A100013 „Rukometna igrališta na području Općine Petlovac, Konto: 42145 „Sportski i rekreacijski 
tereni“.    

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

KLASA:      406-09/16-01/39 
URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 28. travnja 2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
  Milan Knežević,v.r. 

 
 

Točka 79.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana 28. travnja   2017.g. donio je   
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „KONPLAST“ d.o.o.  iz Pušćine, M. Gupca 10,  
za javnu nabavu usluge  – izrada i dorada  Aplikacije „Porez na nekretnine“  

 

Članak 1. 
 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
  

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 53 

 
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova  i usluga,  
p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 17-325  od 25. travnja  2017.g. Tvrtke „KONPLAST“ d.o.o. iz Pušćine, M. Gupca 

10, za javnu nabavu usluge    -  izrada i dorada Aplikacije „Porez na nekretnine“ u iznosu od 

6.125,00 kn (Slovima: šesttisuća stodvadesetpetkuna  i 00 lipa).  
 

Članak 3. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00102: „Jedinstveni upravni odjel“, Program 1003: „Funkcioniranje JUO“,  Aktivnost: 1003A100002 

„Materijalni rashodi za rad JUO“,  Konto: 32381 „Usluge ažuriranja računalnih baza“.    
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:      406-09/16-01/40 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 28. travnja 2017 g. 
OPĆINSKI  NAČELNIK, 

  Milan Knežević,v.r. 
 

Točka 80.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana  28. travnja   2017.g. donio je   
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „PROMJER“ d.o.o.  iz Belog Manastira,  I. Mažuranića 5  

za javnu nabavu radova  na izradi  dijela javne rasvjete u Ulici Daljok u B. P. Selu  
 

Članak 1. 
 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
  

Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i  
usluga, p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 11/2017. od 25. travnja 2017. od  Tvrtke „PROMJER“ d.o.o. iz Belog 

Manastira, I. Mažuranića 5, za  javnu nabavu radova – izrada dijela javne rasvjete u Ulici Daljok u B. P. 
Selu u iznosu od 4.112,50 kn (Slovima: četiritisućestodvana eststodvadesetpetkuna i pedesetlipa).  

 

Članak 3. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00102: „Jedinstveni upravni odjel“, Program 1010: „Održavanje komunalne infrastrukture“, 
Aktivnost: 1010100005 „Održavanje javne rasvjete“, Konto: 32322 „Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme“  

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

KLASA:      406-09/16-01/41 
URBROJ:    2100/07-02-17-2 

U Petlovcu, 28. travnja 2017 g. 

OPĆINSKI  NAČELNIK, 
  Milan Knežević,v.r. 

 

Točka 81.   Na temelju članka 14. Pravilnika o provedbi postupka nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti 

do 200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn u Općini Petlovac („Službeni glasnik Općine 

Petlovac“, broj  8/16) i članka 36. Statuta Općine Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09., 1/10 i 
2/13) na prijedlog Povjerenstva za provedbu postupka nabave bagatelne vrijednosti  za izgradnju šetnice i mosta 

uz  Petlovačko jezero, Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 28. travnja 2017.g., donosi 
slijedeću 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 54 

 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o.  iz Branjin Vrha, S. S. Kranjčevića 2 

za  nabavu  javnih radova  -  izradi  šetnice i mosta uz  Petlovačko jezero  

na k.č. broj  182 u k.o. Petlovac   
 

članak 1. 
 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC (56100739225), Petlovac, Rade Končara 31 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 
Članak 2. 

Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i sluga,  
p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 013/2017.g.  od 11. travnja  2017.g. Tvrtke „ZADRAVEC“ d.o.o. iz Branjin Vrha, 

S.S. Kranjčevića 2 za nabavu javnih radova  izgradnja  šetnice i mosta uz Petlovačko jezero na k.č. br. 
182 u k.o. Petlovac  u iznosu od  212.912,50 kn  s PDV-om (Slovima: dvjestodvanaesttisućadevestodvanest 

kuna i pedesetlipa).  

 
Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 
godinu, GLAVA 00106 „Gospodarstvo, poljoprivreda i turizam“, PROGRAM 1020 „Razvoj poljoprivrede, gospodarstva 

i turizma“, AKTIVNOST 1020A100007 „Uređenje poljskih kanala i mostova“, KONTO: 32349 „Ostale  komunalne 

usluge“.    
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 

KLASA:       406-09/16-01/01 
URBROJ:    2100/07-02-17-6 

U Petlovcu,  28. travnja 2017 g. 
OPĆINSKI  NAČELNIK, 

  Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 82.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana 02. svibnja   2017.g. donio je   
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke „ESTATE“ d.o.o. iz Osijeka, Kapucinska 25   

za nabavu usluge    -  provođenja stručnog nadzora nad izgradnjom  
šetnice uz Petlovačko jezero na k.č. br. 182 u k.o. Petlovac  

 
Članak 1. 

 Naručitelj usluge: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
  

Članak 2. 
Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i  

usluga, p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj 16/2017.g.  od 28. travnja   2017.g. Tvrtke „ESTATE“ d.o.o. iz Osijeka, 
Kapucinska 25  za nabavu javnih usluga   - provođenja stručnog nadzora nad izgradnjom  šetnice i 

mosta uz Petlovačko jezero na k.č. br. 182 u k.o. Petlovac  u iznosu od 4.375,00kn (Slovima: 

četiritisućetristosedamdesetpetkuna i 00 lipa).  
 

Članak 3. 
 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 

godinu, Glava 00106 „Gospodarstvo, poljoprivreda i turizam“, Program 1020 „Razvoj poljoprivrede, gospodarstva i 

turizma“, Aktivnost 1020A100007 „Uređenje poljskih kanala i mostova“, Konto: 32379 „Ostale intelektualne usluge“.    
 

 
 

 



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 55  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

KLASA:      406-09/16-01/42 

URBROJ:    2100/07-02-17-2 
U Petlovcu, 02. svibnja  2017 g.             OPĆINSKI  NAČELNIK, 

  Milan Knežević,v.r. 
 

Točka 83.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana  22. svibnja 2017. godine donio je   
 

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika  iz Požege, Industrijska 14, 
 za nabavu usluge prijevoza autobusom   Udruge „Petaračke buše“ iz B. P. Sela 

 
Članak 1. 

 Naručitelj radova: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 
 Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 

Članak 2. 
 Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i usluga   

p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj  2594/17 od  22. svibnja 2017. god. tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika i robe  iz 
Požege, Industrijska 14, za nabavu usluge prijevoza autobusom udruge „Petaračke buše“ iz 

Baranjskog Petrovog Sela na relaciji Baranjsko Petrovo Selo –Vinkovci - Baranjsko Petrovo Selo, u iznosu od 

1.900,00 kuna (Slovima: tisućudevestokuna).  
Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 
godinu, Glava 00107 Obrazovanje, kultura i šport, 0010702 Kultura, Program 1022 Razvoj kulture na području 

općine i šire, Aktivnost 1022A100001 Rashodi funkcioniranja kulturno umjetničkih društava, a doznačit će se na 
žiro račun  Tvrtke  APP d.d. za prijevoz putnika i robe  iz Požege, Industrijska 14, IBAN: HR1423400091110664236.  

 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:    406-09/17-01/43 

URBROJ: 2100/07-01-17-2 

U Petlovcu, 22. svibnja  2017. g.            OPĆINSKI  NAČELNIK 
 Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 84.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 

Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 
KNEŽEVIĆ, dana  22. svibnja 2017. godine donio je   

 
O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika  iz Požege, Industrijska 14, 

 za nabavu usluge prijevoza autobusom   Udruge „Petaračke buše“ iz B. P. Sela  
 

Članak 1. 
 Naručitelj radova: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
 

Članak 2. 

 Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave  radova i usluga  
p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj  2595/17 od  22. svibnja 2017. god. tvrtke APP d.d. za prijevoz putnika i robe  iz 

Požege, Industrijska 14, za nabavu usluge prijevoza autobusom udruge „Petaračke buše“ iz 
Baranjskog Petrovog Sela na relaciji Baranjsko Petrovo Selo –Marijanci - Baranjsko Petrovo Selo, u iznosu od 

900,00 kuna (Slovima: devestokuna).  



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 56 

Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 2017. 
godinu, Glava 00107 Obrazovanje, kultura i šport, 0010702 Kultura, Program 1022 Razvoj kulture na području 

općine i šire, Aktivnost 1022A100001 Rashodi funkcioniranja kulturno umjetničkih društava, a doznačit će se na 

žiro račun  Tvrtke  APP d.d. za prijevoz putnika  iz Požege, Industrijska 14, IBAN: HR1423400091110664236.  
 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:    406-09/17-01/44 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 
U Petlovcu, 22. svibnja  2017. g.           OPĆINSKI  NAČELNIK 

 Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 85.   Na temelju članka 48. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 36. Statuta Općine 
Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, broj 14/09, 1/10 i 3/13), Općinski načelnik Općine Petlovac MILAN 

KNEŽEVIĆ, dana 25. svibnja  2017. godine donio je   
 

O D L U K U 

o prihvaćanju Ponude Tvrtke AGRO-HONOR“ d.o.o. iz Belog Manastira, 
za nabavu usluge – servisiranje motornih kosilica i trimera  

 
Članak 1. 

 Naručitelj radova: OPĆINA PETLOVAC, Petlovac, Rade Končara 31, OIB: 56100739225. 

 Odgovorna osoba Naručitelja: MILAN KNEŽEVIĆ Općinski načelnik Općine Petlovac. 
 

Članak 2. 
 Temeljem članka 12. Zakona o javnoj nabavi – bez provođenja postupka javne nabave radova i usluga  

p r i h v a ć a  s e  Ponuda broj  17-000366 od   2017. god. Tvrtke „AGRO-HONOR“ d.o.o. iz Belog Manastira  za 
javnu  nabavu – usluge servisiranja motornih kosilica i trimera   u iznosu od 548,30 kuna (Slovima: 

petstočetrdesetosamkuna i tridesetlipa).  

 
Članak 3. 

 Sredstva za provedbu ove Odluke isplatit će se iz osiguranih sredstava Proračuna Općine Petlovac za 
2017. godinu iz Programa „1010 – Održavanje komunalne infrastrukture“ Aktivnost 1010A100001 „Održavanje 

zelenih površina“, Konto 32242 „Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  postrojenja i opreme“.  

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 
 

 

 
KLASA:   406-09/17-01/45 

URBROJ: 2100/07-01-17-2 
U Petlovcu, 25. svibnja 2017. g. 

 OPĆINSKI  NAČELNIK 
 Milan Knežević,v.r.   

 

Točka 86.   Temeljem članka 7.  Pravilnika o provedbi postupka nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti do 

200.000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kn u Općini Petlovac („Službeni glasnik Općine Petlovac“, 

broj 8/16), Općinski  načelnik Općine Petlovac, dana  03. travnja 2017.g. , donosi  
 

O D L U K U  

o objavi Poziva za  dostavu ponuda za  nabavu radova 
-  IZGRADNJI  ŠETNICE  NA  PETLOVAČKOM JEZERU -       

 
 

 



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 57 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se pokreće postupak  nabave  radova  na izgradnji  šetnice na Petlovačkom jezeru.  
 

Članak 2. 

 Naručitelj: OPĆINA PETLOVAC, R. Končara 31, 31321 Petlovac, OIB 56100739225 
Odgovorna osoba naručitelja je:  MILAN KNEŽEVIĆ, Općinski načelnik Općine Petlovac. 

 
Članak 3. 

 Predmet nabave je nabava izvođenja radova na izgradnji šetnice na Petlovačkom jezeru.  

 
Članak 4. 

Procijenjena vrijednost radova je 190.000,00 kuna (bez PDV-a). 
  

Članak 5. 
 Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelj u postupku bagatelne nabave, u Planu 

nabave pod evidencijskom brojem:  16.5./2017. 

 Ovlaštene predstavnici naručitelja su: 
 1. ZVONKO RUSIĆ  

 2. IVANA BANDOV PAULIĆ 
 3. SLAVKA IVKOVIĆ   

Članak 7. 

 Sredstva za provedbu postupka nabave osigurana su u Proračunu Općine Petlovac  za 2017. godinu.  
 

Članak 8. 
 Postupak bagatelne nabave provodi se javnom objavom na web stranicama Općine Petlovac.  

Administrativno tehničke poslove u postupku bagatelne javne nabave obavlja Jedinstveni upravni odjel  

Općine Petlovac. 
Članak 9. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se i na WEB stranicama Općine Petlovac. 
 

KLASA:     406-09/17-02/01 
URBROJ:   2158/06-01-15-1 

U  Petlovcu, 03. travnja 2017.g.    

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.   

 

Točka 87.   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 

i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 
Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  05. travnja 2017. g. donio je 

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  DVD-u  Petlovac  
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

 DVD-u  PETLOVAC,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih  sredstava  - tekuća donacija  u iznosu 

od  10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini.  
 

Članak 2. 

 Općinski načelnik Općine Petlovac sklopit će Ugovor sa DVD-om Petlovac u kojem   
će se naznačiti, da se iznos iz članka 1. ove Odluke  umanjuje   od ukupnog iznosa po  Ugovora o financiranju 

DVD-a za 2017.godinu, jer je već doznačeno na račun navedenog DVD-a.   
 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu: Glava 
0010502 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA, Program 1006 „PROTUPOŽARNA ZAŠTITA“, Aktivnost: 1006A100003 

DVD Petlovac.  
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 58 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:    402-07/17-01/29 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 
Petlovac,  05. travnja  2017.g.            OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,V.R.   
 

Točka 88   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 
i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 

Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 12. travnja  2017. god. donio je   
 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih  sredstava – tekuća donacija Udruzi  
„Tradicijom  za budućnost“ iz Petlovca 

 
Članak 1.  

 Udruzi „ TRADICIJOM ZA BUDUĆNOST“ iz Petlovca,  o d o b r a v a  s e  dodjela financijskih 
sredstava – tekuća donacija  u iznosu od 300,00 kn (Slovima: tristokuna) za troškove održavanja  kulturnih  

manifestacija.  

Članak 2. 
 Općinski načelnik Općine Petlovac sklopit će Ugovor sa Udrugom „Tradicijom za budućnost“ Petlovac u 

kojem   će se naznačiti, da se iznos iz članka 1. ove Odluke  umanjuje   od ukupnog iznosa po  Ugovora o 
financiranju za 2017.godinu, jer je već doznačeno na račun navedene Udruge.   

 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017. godine: Glava:  

00107 „Obrazovanje, kultura i šport“, Programu 1034 „Programi i projekti udruga s područja kulture“, Aktivnost 
1034A100002 „Tekuće donacije za kulturne manifestacije“.  

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:    402-07/17-01/30 
URBROJ:  2100/07-01-17-1 

Petlovac,  12. travnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,V.R.   

 

Točka 89.   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 

i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 
Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 12. travnja 2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija ŠRD „ŠTUKA“ B. P. Selo  
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

ŠRD „ŠTUKA“ B. P. Selo,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava  –tekuća donacija u iznosu 

od 2.000,00 kn (Slovima: dvijetisućekuna) za redovan rad u 2017.godini.  
 

Članak 2. 

 Općinski načelnik Općine Petlovac po donošenju Odluke o odobravanju i raspodjeli  financijskih,  sklopit 
će Ugovor sa ŠRD „ŠTUKA“ B. P. Selo  u kojem  će se  naznačiti, da je od ukupne vrijednosti ugovorenog iznos  iz 

članka 1. ove Odluke  umanjen,  jer je već doznačeno na račun navedene Udruge. 
 

 



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 59  

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  
0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 

1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“.  

 

KLASA:     402-07/17-01/31 
URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  12.  travnja  2017.g.            OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,V.R.   

 

Točka 90.   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 

i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 
Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 18. travnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „PETLOVAC“ Petlovac  
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

 NK „PETLOVAC“ Petlovac, o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava u iznosu od 10.000,00 

kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini.  

 
Članak 2. 

 Općinski načelnik Općine Petlovac po donošenju Odluke o odobravanju i raspodjeli  financijskih sredstava 
športskim udrugama,  sklopit će Ugovor sa NK „Petlovac“ Petlovac u kojem  će se  naznačiti, da je od ukupne 

vrijednosti ugovora iznos  iz članka 1. ove Odluke  umanjen,  jer je već doznačeno na račun navedene Udruge.   
 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  
0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 

1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 
DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“.  

 
KLASA:    402-07/17-01/32 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  18. travnja 2017.g.               OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,V.R  

 

Točka 91.   Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) 

i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski načelnik 
Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 18. travnja  2017. g. donio je  

  
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „DINAMO“ B. P. Selo   
za redovan rada u 2017.godini  

 

Članak 1.  
 NK „DINAMO“ B. P. Selo , o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava u iznosu od 10.000,00 

kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini.  
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 60 

Članak 2. 
 Općinski načelnik Općine Petlovac po donošenju Odluke o odobravanju i raspodjeli  financijskih sredstava 

športskim udrugama,  sklopit će Ugovor sa NK „Dinamo“ B. P. Selo u kojem  će se  naznačiti, da je od ukupne 
vrijednosti ugovora iznos  iz članka 1. ove Odluke  umanjen,  jer je već doznačeno na račun navedene Udruge.   

 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:    402-07/17-01/33 
URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  18. travnja 2017.g.              OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,V.R.  
 

Točka 92.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 18. travnja  2017. g. donio je   
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  NK „RADNIK“ Novi  Bezdan 

za redovan rada u 2017.godini 
 

Članak 1.  

 NK „RADNIK“ Novi Bezdan,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava – tekuća donacija u 
iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini.  

 
Članak 2. 

 Općinski načelnik Općine Petlovac po donošenju Odluke o odobravanju i raspodjeli  financijskih sredstava 

športskim udrugama,  sklopit će Ugovor sa NK „RADNIK“ Novi Bezdan  u kojem  će se  naznačiti, da je od ukupne 
vrijednosti ugovora iznos  iz članka 1. ove Odluke  umanjen,  jer je već doznačeno na račun navedene Udruge.   

 
Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:    402-07/17-01/34 
URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  18. travnja  2017.g.              OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 93.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 28. travnja  2017. g. donio je   

 

O D L U K U  
o sufinanciranju  troškova „Susret Hrvatske katoličke mladeži“ 

  29. i 30. travnja  2017.g. 
 
 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica  61 

Članak 1.  
O d o b r a v a  s e  sufinanciranje troškova „Susret Hrvatske katoličke mladeži“  

29. i 30. travnja  2017.g., u iznosu cca 1.500,00 kuna (Slovima: tisućupetstokuna)  
 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu, u 
PROGRAMU 1002:  „Funkcioniranje općinskog načelnika“, AKTIVNOST 1002A100002 „Rashodi funkcioniranja 

općinskog načelnika i zamjenika načelnika,  KONTO 332931  „Reprezentacija“.   
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/34-1A 
URBROJ:  2100/07-01-17-1 

Petlovac,   28.  travnja  2017.g.     
OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,V.R.  

 

Točka 94.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 29. svibnja   2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  NK „LUČ“ Luč 
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

 NK „LUČ“ Luč,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava – tekuća donacija  u iznosu od 

10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini. 
 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 

1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 
DRUŠTVIMA“.  

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 
KLASA:     402-07/17-01/35 

URBROJ:  2100/07-01-17-3 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 95.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja  2017. g. donio je   
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „GRANIČAR“ Torjanci  

za redovan rada u 2017.godini  
 

Članak 1.  

 NK „GRANIČAR“, Torjanci,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava  –tekuća donacija u 
iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini. 

 
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 62   

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/36 

URBROJ:  2100/07-01-17-3 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 96.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 20. travnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u  B. P. Selu  
za redovan rada u 2017.godini  

 

Članak 1.  
 DVD-u  B. P. Selo ,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih  sredstava  - tekuća donacija  u iznosu 

od  4.000,00 kn (Slovima: četiritisućekuna) za redovan rad u 2017.godine za kupovinu „brendače“  za potrebe  

DVD-ova  s područja Općine Petlovac.  
 

Članak 2. 
 Općinski načelnik Općine Petlovac sklopit će Ugovor sa DVD-om B. P. Selo  u kojem   će se naznačiti, da 

se iznos iz članka 1. ove Odluke  umanjuje   od ukupnog iznosa po  Ugovora o financiranju DVD-a za 
2017.godinu, jer je već doznačeno na račun navedenog DVD-a.   

 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu: Glava 

0010502 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA, Program 1006 „PROTUPOŽARNA ZAŠTITA“, Aktivnost: 1006A100004 
DVD B. P. Selo. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“.  

 
KLASA:    402-07/17-01/37 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  20. travnja 2017.g.     
OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 97.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 20. travnja  2017. god. donio je  
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih  sredstava – tekuća donacija Udruzi  

„Tradicijom  za budućnost“ iz Petlovca za redovan rad u 2017.godini  
 

Članak 1.  

 Udruzi „ TRADICIJOM ZA BUDUĆNOST“ iz Petlovca,  o d o b r a v a  s e  dodjela financijskih 
sredstava – tekuća donacija  u iznosu od 2.500,00 kn (Slovima: dvijetisućepetstokuna) za redovan rad u 2017. 

godini.       



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica  63                                                     

Članak 2. 

 Općinski načelnik Općine Petlovac sklopit će Ugovor sa Udrugom „Tradicijom za budućnost“ Petlovac u 
kojem   će se naznačiti, da se iznos iz članka 1. ove Odluke  umanjuje   od ukupnog iznosa po  Ugovora o 

financiranju za 2017.godinu, jer je već doznačeno na račun navedene Udruge.   

 
Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017. godine: Glava:  
00107 „Obrazovanje, kultura i šport“, Programu 1034 „Programi i projekti udruga s područja kulture“, Aktivnost 

1034A100002 „Tekuće donacije za kulturne manifestacije“.  

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“. 

 
KLASA:    402-07/17-01/38 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 

Petlovac,  20. travnja  2017.g.     
OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.   
 

Točka 98.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  04. svibnja 2017. g. donio je   
 

O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u  Luč 
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

 DVD-u  LUČ,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih  sredstava  - tekuća donacija  u iznosu od  
5.000,00 kn (Slovima: pettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini.  

 

Članak 2. 
 Općinski načelnik Općine Petlovac sklopit će Ugovor sa DVD-om Luč  u kojem   

će se naznačiti, da se iznos iz članka 1. ove Odluke  umanjuje   od ukupnog iznosa po  Ugovora o financiranju 
DVD-a za 2017.godinu, jer je već doznačeno na račun navedenog DVD-a.   

 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu: Glava 

0010502 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA, Program 1006 „PROTUPOŽARNA ZAŠTITA“, Aktivnost: 1006A100005 
DVD Luč.   

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“.  

 
KLASA:    402-07/17-01/39 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 
Petlovac,  04. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.   
 

Točka 99.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  04. svibnja 2017. g. donio je   
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava  TZ Baranje Beli Manastir  

temeljem Presude Trgovačkog suda Osijek, broj: Povrv – 1570/12-8  



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 64 

 

Članak 1. 
 Sukladno Presudi Trgovačkog suda u Osijeku, poslovni broj; Povrv-1570/12-8 od 10. lipnja 2013.g., o d o 

b r a v a  s e  dodjela novčanih  sredstava  u iznosu od  15.000,00 kn (Slovima: petnaesttisućakuna). 

 
Članak 2. 

 Sredstva navedena u članku 1. ove Odluke, doznačit će se na žiro račun TZ Baranja: HR32 
234000091110839191 PB Zagreb.  

 

Članak  3. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu (Službeni 

glasnik Općine Petlovac“ broj: 11/2016.)  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  

 
KLASA:    402-07/17-01/40 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 
Petlovac,  04. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.  
 

Točka 100.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  23. svibnja 2017. g. donio je   
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava  Kulturno umjetničkoj udruzi „NOVI BEZDAN“ 
u svrhu  kulturne manifestacije „Ples oko svibanjskog drveta“ u N. Bezdanu  

 
Članak 1.  

 Kulturno umjetničkoj udruzi „NOVI BEZDAN“ o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava u 
iznosu od 3.000,00 kn (Slovima: tritisućekuna) u svrhu obilježavanja kulturne manifestacije „Ples oko svibanjskog 

drveta“. 
Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017. godine: Glava:  

00107 „Obrazovanje, kultura i šport“, Programu 1034 „Programi i projekti udruga s područja kulture“, Aktivnost 
1034A100002 „Tekuće donacije za kulturne manifestacije“.  

  
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 
 

KLASA:    402-07/17-01/41 
URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,  23. svibnja  2017.g.     
OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 101.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  25. svibnja 2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  
Udruzi specijalne policije iz Domovinskog rata  „ORAO“ Osijek  

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 65  

Članak 1.  
Udruzi specijalne policije iz Domovinskog rata „ORAO“  iz Osijeka,  dodjela  financijskih sredstava 

u iznosu od 3.000,00 kn (Slovima: tritisućekuna) u svrhu obilježavanja kulturne manifestacije „Ples oko 
svibanjskog drveta“. 

Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017. godine: Glava:  
00107 „Obrazovanje, kultura i šport“, Programu 1034 „Programi i projekti udruga s područja kulture“, Aktivnost 

1034A100002 „Tekuće donacije za kulturne manifestacije“.  
  

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“. 

 
KLASA:    402-07/17-01/42 

URBROJ:  2100/07-01-17-2 
Petlovac,  23. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r. 
 

Točka 102.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja 2017. g. donio je   
 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  

 Udruzi mladeži za njegovanje običaja mađara Novi Bezdan  
 

Članak 1.  

Udruzi  mladeži za njegovanje običaja mađara  iz Novog Bezdana,  dodjeljuju financijska  
sredstva u iznosu od 4.500,00 kn (Slovima: četiritisuće petstokuna) u svrhu organiziranja  kulturne 

manifestacije „Dan sela Novi Bezdan“ 
Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017. godine iz  

Programa  1003 „Funkcioniranje Općinskog načelnika“, Aktivnost:  1002A100002 „Nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve“, Konto: 321999 „Ostali nespomenuti rashodi poslovanja“.   

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“. 
 

KLASA:     402-07/17-01/43 
URBROJ:  2100/07-01-17-2 

Petlovac,   25. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 103.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja 2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „DINAMO“ B. P. Selo   
za redovan rada u 2017.godini  

 

Članak 1. 
NK „DINAMO“ B. P. Selo, o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava u iznosu od 10.000,00 

kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini, sukladno sklopljenom Ugovoru o sufinanciranju 
programa i projekata za 2017.godinu  (KLASA: 007-02/17-01/33).  

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 66  

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/44 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.   

 

Točka 104.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 29. svibnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „PETLOVAC“ Petlovac  
za redovan rada u 2017.godini  

 
Članak 1.  

 NK „PETLOVAC“ Petlovac, o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava u iznosu od 10.000,00 

kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini, sukladno sklopljenom Ugovoru o sufinanciranju 

programa i projekata za 2017. godinu (KLASA: 007-02/17-01/09).  
 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/45 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević ,v.r.  

 

Točka 105.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 29. svibnja   2017. g. donio je   

 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava – tekuća donacija  NK „RADNIK“ Novi  Bezdan 

za redovan rada u 2017.godini  
 

Članak 1.  
 NK „RADNIK“ Novi Bezdan,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava – tekuća donacija u 

iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini, sukladno sklopljenom Ugovoru 

o sufinanciranju programa i projekata  za 2017.godinu (KLASA: 007-02/17-01/18).  
 

 
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 67  

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/46 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja 2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r. 

 

Točka 106.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana 29. svibnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija  NK „LUČ“ Luč 
za redovan rada u 2017.godini  

 

Članak 1.  
 NK „LUČ“ Luč,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava – tekuća donacija  

u iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini,   sukladno sklopljenom 

Ugovoru o sufinanciranju programa i projekata  za 2017.godinu (KLASA: 007-02/17-01/39).  
 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/47 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja 2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r.  

 

Točka 107.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja  2017. g. donio je   

 

O D L U K U  
o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija NK „GRANIČAR“ Torjanci  

za redovan rada u 2017.godini 
 

Članak 1.  
  NK „GRANIČAR“, Torjanci,  o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava  –tekuća donacija u 

iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) za redovan rad u 2017.godini, sukladno sklopljenom Ugovoru 

o sufinanciranju programa i projekata  za 2017.godinu (KLASA: 007-02/17-01/32).  
 

 
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 68  

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u Glavi:  

0010703 „ŠPORT“,  Program:  1035 „PROGRAMI I PROJEKTI UDRUGA S PODRUČJA ŠPORT“, Aktivnost: 
1035A100001 „TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA“, Konto: 38115 „TEKUĆE DONACIJE  ŠPORTSKIM 

DRUŠTVIMA“.   

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/48 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević,v.r. 

 

Točka 108.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 
načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  - tekuća donacija DVD-u PETLOVAC  
u svrhu organizacije tradicionalnog natjecanja sa zaprežnim ručnim štrcaljkama  

„Memorijal Franjo Bartolić“   
 

Članak 1.  

 DVD-u Petlovac,   o d o b r a v a  s e  dodjela  financijskih sredstava  –tekuća donacija 

u iznosu od 10.000,00 kn (Slovima: desettisućakuna) u svrhu  organizacije tradicionalnog  natjecanja sa 
zaprežnim ručnim štrcaljkama  „Memorijal Franjo Bartolić“  

 
Članak  2. 

 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u GLAVI:  
0010502 „Vatrogastvo i civilna zaštita“,  PROGRAM 1006 „Protupožarna zaštita“, AKTIVNOST 1006A100003 „DVD 

Petlovac“, KONTO 38115:  „Ostale tekuće donacije“. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Petlovac“.  

 

KLASA:     402-07/17-01/49 
URBROJ:  2100/07-01-17-1 

Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     
OPĆINSKI NAČELNIK 

Milan Knežević,v.r. 

 

Točka 109.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 6/01 – vjerodostojno tumačenje; 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni 
tekst) i članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službeni glasnik Općine Petlovac” br. 14/09, 1/10 i 3/13) Općinski 

načelnik Općine Petlovac MILAN KNEŽEVIĆ, dana  29. svibnja  2017. g. donio je   

 
O D L U K U  

o dodjeli financijskih sredstava  OŠ „ŠEĆERANA“ Beli Manastir  
u svrhu organizacije „Dana športa učenika razredne nastave OŠ Šećerana“ 

 
Članak 1. 

OŠ „ŠEĆERANA“ BELI MANASTIR, Žrtava Domovinskog rata 27, Beli Manastir,  o d o b r a v a  s e  

dodjela  financijskih sredstava u iznosu od 3.000,00 kn (Slovima: tritisuće kuna) u svrhu  organizacije „Dani 
športa učenika razredne nastave OŠ „Šećerana“. 

 
 

 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 69 

Članak  2. 
 Sredstva  za provedbu ove Odluke, predviđena su u Proračunu Općine Petlovac za 2017.godinu,  u GLAVI:  

00107  „Obrazovanje, kultura i šport“,  PROGRAM 1027 „Osnovnoškolsko obrazovanje“, AKTIVNOST 1027A100001   
„Rashodi funkcioniranja osnovno-školskog obrazovanja“ , KONTO 38119:  „Ostale tekuće donacije“. 

 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u „Službenom glasniku Općine 

Petlovac“.  
 

KLASA:     402-07/17-01/50 

URBROJ:  2100/07-01-17-1 
Petlovac,   29. svibnja  2017.g.     

OPĆINSKI NAČELNIK 
Milan Knežević ,v.r. 

Točka 110.    Na temelju članka 36. Statuta Općine Petlovac (“Službene glasnik“ Općine Petlovac, br. 14/09, 1/10 

i 3/13) te točke II.  Odluke o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskih načelnika, gradonačelnika 

i župana te njihovih zamjenika i za izbor zamjenika općinskih načelnika, gradonačelnika i župana iz reda pripadnika 
nacionalnih manjina, odnosno iz reda pripadnika hrvatskog naroda („Narodne novine“ br. 51/13) Općinski načelnik 

Općine Petlovac dana 31.  svibnja  2017. g., donosi 

 
O D L U K U   

o isplati naknade troškova izborne promidžbe kandidatima  
za Općinskog načelnika Općine Petlovac 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se isplata naknade troškova izborne promidžbe kandidatima za općinskog 

načelnika Općine Petlovac, u skladu s Odlukom Vlade Republike Hrvatske, za prvi i drugi krug izbora. 
 

Članak 2. 
Sukladno ostvarenim rezultatima na izborima za Općinskog načelnika Općine Petlovac određuje se: 

 

 isplata u iznosu od 5.000,00 kuna kandidatu MILANU KNEŽEVIĆU, za I. krug izbora, na žiro 

račun IBAN broj: HR6523400093510504816, 
 

 isplatu u iznosu od 3.082,50 kuna kandidatu BRANKU VUK , za I. krug izbora, na žiro račun IBAN 

broj: HR74 23400093510754041 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku“ Općine Petlovac. 

 

KLASA:       022-05/15-01/11 
URBROJ:    2100/07-01/15-1 

Petlovac,    31. svibnja  2015.g.  
 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

              Milan Knežević,v.r.   
 

 

Točka 111.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samouprave („Narodne novine“ 

broj 33/01 ., 60/01., 129/05., 1256/08.,  36/09., 150/11., 144/12)  te točke II. i IV. Odluke o visini naknade 

troškova izborne promidžbe za izbor članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine“ br. 42/17) Općinski načelnik Općine Petlovac dana 31. svibnja 2015.g. donosi 

 
O D L U K U   

o isplati naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova 
Općinskog vijeća Općine Petlovac 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se isplata naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova Općinskog vijeća 

Općine Petlovac. 



 
31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 70   

 

 
Članak 2. 

Pravo na isplatu naknade iz članka 1. ove Odluke ostvaruju političke stranke koje su na izborima dobile 

najmanje jednog člana u Općinskom vijeću Općine Petlovac, a visina naknade određena je Odlukom Vlade 
Republike Hrvatske. 

Članak 3. 
Sukladno ostvarenim rezultatima na izborima isplaćuju se sljedeće naknade: 

 

 Stranci Hrvatska demokratska zajednica- HDZ za 6 članova Općinskog vijeća Općine Petlovac 

određuje se naknada u iznosu od  9.000,00 kuna,  
Uplatiti na žiro račun broj:  HR31 23600001502072748 

 Strankama Hrvatska narodna stranka- HNS  za  4 člana Općinskog vijeća Općine Petlovac određuje 

se naknada u iznosu od 6.000,00 kuna. 
Uplata na žiro račun broj: HR38 23400091510861166 

 Lista grupe birača  Filipa Kolara za 1 člana, određuje se naknada u iznosu od 1.500,00kn 

Uplata na žiro račun broj: HR55 23400093510749630. 
 

Članak 4. 

Naknade iz točke 3. ove Odluke isplatiti će se na žiro računa političkih stranaka, a izdaci će  
teretiti Proračun Općine Petlovac, GLAVA  „Jedinstveni upravni odjel“, PROGRAM 1003 „Funkcioniranje 

Jedinstvenog upravnog odjela“, AKTIVNOST 1003a100006 „Lokalni izbori za predstavnička i izvršna tijela“, 
KONTO 38114 „Tekuće donacije udrugama i političkim strankama“.  

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave  u „Službenom glasniku Općine Petlovac“. 

 
KLASA:      022-05/17-01/12 

URBROJ:    2100/07-01/17-1 
Petlovac,    31. svibnja 2015.g.  

   OPĆINSKI NAČELNIK,  

                     Milan Knežević ,v.r. 
 

Točka 112.    Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članaka II. Odluke Vlade Republike Hrvatske 

o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 

zamjenika („Narodne novine“ broj 42/17), Općinski načelnik Općine  Petlovac, dana 31. svibnja  2017. donio je  
 

O D L U K U 
o isplati naknade troškova izborne promidžbe za izbor  

Općinskog načelnika Općine  Petlovac 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se isplata naknade troškova izborne promidžbe za izbor Općinskog načelnika 
Općine Petlovac  i njegovog zamjenika.  

 

Članak 2. 
Pravo na isplatu naknade iz točke I. Ove Odluke ostvaruju kandidati koji su dobili po objavi izbornog 

rezultata najmanje 10% glasova birača od ukupnog broja birača koji su izašli na izbore, a visina naknade 
određena je Odlukom Vlade Republike Hrvatske.  

 
Članak 3. 

Naknade će se isplatiti kako slijedi:  

- KANDIDAT 1:  MILAN KNEŽEVIĆ    5.000,00 kuna   

- KANDIDAT 2:  BRANKO VUK    3.082,50 kuna      

 
 

 

 
 



31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 71  

 
Članak 4. 

Naknade iz točke 3. ove Odluke isplatiti će se na žiro računa političkih stranaka, a izdaci  
će teretiti Proračun Općine Petlovac, GLAVA  „Jedinstveni upravni odjel“, PROGRAM 100„Funkcioniranje 

Jedinstvenog upravnog odjela“, AKTIVNOST 1003a100006 „Lokalni izbori za predstavnička i izvršna tijela“, KONTO 

38114 „Tekuće donacije udrugama i političkim strankama“. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Petlovac“  

 

KLASA:   022-05/17-01/12 
URBROJ: 2100/07-01-17-2 

Petlovac, 31. svibanj 2017.g.  
 

OPĆINSKI NAČELNIK,  
Milan Knežević,v.r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31.  svibnja   2017.g.________                  “Službeni glasnik Općine Petlovac” broj  2/17  _                       stranica 72  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

„SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PETLOVAC“, službeno glasilo Općine Petlovac 

IZDAVAČ: Općina Petlovac,  R. Končara 31, 31321 Petlovac 

ODGOVORNI UREDNIK: Milan Knežević, načelnik Općine 

GRAFIČKA PRIPREMA I TISAK: Slavica Ivković, adm. tajnik  

TELEFON: 031/747-070;  fax: 031/747-060;  

E-MAIL: opcina@petlovac.hr;  

WEB STRANICA:  www.petlovac.hr 

„Službeni glasnik Općine Petlovac“ - izlazi po potrebi 
 

mailto:opcina@petlovac.hr
http://www.petlovac.hr/


 
 
 
 
 
 


